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قاتل فراری دستگیر شد
فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از دستگیری 
قاتل متواری پس از 3 سال توسط کارآگاهان پلیس در 
شهرستان خاش خبر داد. سردار دوستعلی جلیلیان بیان 
داشت: پس از وقوع یک فقره قتل مسلحانه با انگیزه سرقت 
مسلحانه در شهرستان خاش و متواری شدن قاتل، بلافاصله 
کارآگاهان مجرب پلیس آگاهی وارد عمل شدند. این مقام ارشد 
انتظامی افزود: کارآگاهان پلیس پس از انجام یکسری اقدامات 
تخصصی و فنی پلیسی موفق شدند مخفیگاه قاتل را شناسایی و 
طی یک عملیاتی ضربتی متهم  را پس از 3 سال زندگی مخفیانه 
دستگیر کنند. فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان با 
بیان اینکه قاتل در جریان یک سرقت مسلحانه از طلافروشی 
مرتکب این جنایت شده، تصریح کرد: متهم به بزه ارتکابی 
اعتراف و پس از تشکیل پرونده، جهت سیر مراحل قانونی 
تحویل مراجع قضائی شد. سردار جلیلیان در پایان خاطرنشان 
کرد: پلیس با مخلان نظم و امنیت شهروندان برخوردی قاطع 

دارد و اجازه جولان به آنان را نخواهد داد.

تریلی توقیف شده، قاچاق بود
فرمانده انتظامی استان بوشهر از توقیف یکدستگاه خودروی 
تریلی تانکردار اسکانیا مخصوص حمل سوخت به ارزش 45 
میلیارد ریال در شهرستان دیلم خبر داد. سردار حیدر سوسنی 
گفت: طرح تشدید مبارزه با قاچاق و برخورد قاطع با باندهای 
سازمان یافته و مبارزه جدی با قاچاقچیان خودروهای قاچاق 
در محورهای مواصلاتی در شهرستان بندر دیلم به مرحله اجرا 
در آمد. وی افزود: ماموران انتظامی پلیس آگاهی شهرستان 
دیلم حین کنترل خودروهای عبوری واقع در ایستگاه بازرسی 
شهید موسوی موفق به شناسایی یکدستگاه خودروی تریلی 
اسکانیا تانکردار مخصوص حمل سوخت قاچاق شدند. فرمانده 
انتظامی استان بوشهر تصریح کرد: در بررسی های اولیه و 
همچنین بررسی مدارک خودرو متوجه اختلاف اعداد شماره 
شاسی و بدنه خودرو در مدارک تحویلی از طرف راننده خودرو 
شده لذا خودرو به همراه راننده به مقر انتظامی انتقال و مشخص 
شد مدارک کاملا جعلی و خودرو توقیفی فاقد هر گونه مدرک 
قانونی بوده است. سردار سوسنی با اشاره به شناسایی و برخورد 
جدی پلیس در برخورد با باندهای سازمان یافته قاچاق خودرو 
تأکید کرد: برابر نظر کارشناسان ارزش خودروی مکشوفه مبلغ 
45 میلیارد ریال برآورد و از شهروندان درخواست داریم در 
صورت کسب خبر و مشاهده هر گونه قاچاق کالا مراتب را در 
اسرع وقت به مرکز 110 اطلاع دهند تا در این خصوص اقدامات 

قانونی صورت بگیرد.

دستگیری 33 سارق مامورنما
معاون مبارزه با سرقت پلیس آگاهی فراجا از اجرای مرحله 
سوم طرح مقابله با سارقان تحت پوشش مامور خبر داد و 
گفت: بیشترین سرقت مامورنماها در البرز، خراسان رضوی 
و غرب استان تهران رخ می دهد. به گزارش ایرنا سرهنگ 
محمدرضا اکبری اظهار داشت: طرح مقابله با سارقان تحت 
پوشش مامور در راستای کنترل و کاهش آن در آذرماه 
سالجاری به مدت 3 روز همزمان در سطح استان های هدف 
به مرحله اجرا درآمد. وی با بیان اینکه در نتیجه اجرای این 
طرح 33 سارق که سابقه دار بودند، دستگیر شدند، افزود: 
طبق آمار به دست آمده از این طرح بیشترین آمار دستگیری 
و کشفیات به ترتیب مربوط به استان های البرز، خراسان 
رضوی و غرب استان تهران است. معاون مبارزه با سرقت 
پلیس آگاهی فراجا گفت: با تلاش کارآگاهان، 5۹ سرقت در 
این طرح کشف شد. وی در ادامه ضمن هشدار به شهروندان 
در این خصوص تصریح کرد: چنانچه فرد یا افرادی که خود 
را مامور سازمان های نظامی، انتظامی و دیگر ارگان های 
دولتی معرفی می کنند و تقاضای بازرسی شما را داشتند، 
از ماموربودن آنها اطمینان حاصل کنید. سرهنگ اکبری 
خاطرنشان کرد: بدون احراز هویت اطلاعات خود را در اختیار 
کسانی که خود را مامور معرفی می کنند، قرار ندهید؛ ماموران 
فراجا برای انجام بازرسی باید حکم قضائی و کارت شناسایی 

معتبر در اختیار داشته باشند. 

۲ سارق خودرو به دام افتادند
فرمانده یگان امداد پایتخت، از شناسایی و دستگیری ۲ نفر 
از سارقان حرفه ای خودرو هنگام پرسه زنی در سطح شهر خبر 
داد. سردار سلمان آدینه وند اظهار کرد: در راستای اجرای طرح 
ارتقای امنیت اجتماعی، واحدهای گشت انتظامی یگان امداد 
در محدوده محله تهرانپارس تهران در حال گشت زنی بودند 
که به ۲ نفر پیاده که کیسه ای همراهشان بود مشکوک شدند 
و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. فرمانده یگان امداد پایتخت 
ادامه داد: این افراد پس از مشاهده واحد گشت بلافاصله اقدام 
به فرار کردند که با هوشیاری مأموران در محل دستگیر شدند 
و در بررسی های بیشتر از متهمان تعدادی تجهیزات سرقت 
کشف و متهمان که چاره ای جز به اعتراف نداشتند به چند فقره 
سرقت خودرو با همکاری یکدیگر اقرار کردند. سردار آدینه وند 
خاطرنشان کرد: متهمان برای تحقیقات تکمیلی به کلانتری 

144 پلیس پیشگیری تهران تحویل داده شدند.

۱۷ سارق و مالخر دستگیر شدند
فرمانده انتظامی شهرستان خرمشهر از اجرای طرح برخورد 
با سارقان و مالخران و دستگیری 1۷ نفر متهم در این رابطه خبر 
داد. سرهنگ نجم الدین سهرابی اظهار کرد: با توجه به اینکه 
مهم ترین اصل در مبارزه با سرقت درخواست مردمی از پلیس 
است بنابراین در پاسخ به این مطالبات، طرحی با محوریت 
تشدید فعالیت ها و اقدامات پلیسی به خصوص در مساله مبارزه 
با سرقت اقلام خرد منزل، اماکن خصوصی، دولتی، قطعات 
خودرو، محتویات خودرو و موتورسیکلت در سطح شهرستان 
خرمشهر اجرا شد. وی با بیان اینکه در این طرح ماموران 
فرماندهی انتظامی شهرستان خرمشهر موفق شدند 14 نفر 
سارق و 3 نفر متهم مالخر دستگیر کنند؛ افزود: در این رابطه 
8 فقره سرقت و ۲4 دستگاه خودرو و موتورسیکلت توقیف و 
یک قبضه اسلحه جنگی کلت کمری و سه قبضه اسلحه شکاری 
غیرمجاز کشف شد. سرهنگ سهرابی ادامه داد: در این رابطه 
متهمان به همراه پرونده برای انجام مراحل قانونی تحویل مرجع 

قضائی شدند.

کــوتــاه

 سرقت کابل برق
 به خاطر پرداخت مهریه

فرمانده انتظامی شهرستان میامی گفت: 
سارق سیم و کابل برق، انگیزه خود از انجام 
سرقت ها را پرداخت مهریه همسرش عنوان 
کرد. سرهنگ حسین عجم اظهار کرد: 
در پی وقوع چند فقره سرقت سیم و کابل 
برق در کلاته های شرقی و بخش کالپوش، 
رسیدگی موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار ماموران آگاهی شهرستان میامی قرار 
گرفت. وی ادامه داد: در جریان رسیدگی 
به نحوه چگونگی انجام سرقت ها، پلیس 
به فردی سابقه دار و معتاد مظنون و پس 
از هماهنگی های لازم دستگیر و به پلیس 
آگاهی منتقل شد. سرهنگ عجم از اعتراف 
متهم 40 ساله سابقه دار به ۶ فقره سرقت 
سیم و کابل برق خبر داد و اظهار کرد: متهم 
انگیزه خود از انجام سرقت ها را پرداخت 
مهریه همسرش و گرایش به موادمخدر 
عنوان کرد. فرمانده انتظامی میامی تصریح 
کرد: پرونده تکمیل و همراه سارق به دادسرا 

ارسال شد.

اعتراف متهم به ۱۰ فقره سرقت 

پیشگیری  پلیس  دهم  سرکلانتر 
تهران بزرگ، از دستگیری یک مرد که از 
پارکینگ و انباری ساختمان های خصوصی 
سرقت می کرد، خبر داد و گفت: متهم 
به 10 فقره سرقت اعتراف کرد. سرهنگ 
کیانوش نظری اظهار کرد: با وقوع چند 
فقره سرقت اموال با ارزش از انباری ها و 
پارکینگ اماکن خصوصی در محدوده 
شهرک احمدیه تهران، بررسی موضوع در 
دستور کار مأموران کلانتری 155 نعمت آباد 
قرار گرفت و مأموران با حضور در محل های 
سرقت موفق شدند مشخصات ظاهری 
سارق را به دست بیاورند. وی عنوان کرد: 
تحقیقات اولیه نشان از این داشت، متهم 
در تاریکی هوا با پرسه زنی در خیابان های 
خلوت سوژه های خود را انتخاب و با تخریب 
درب منازل وارد ساختمان شده و اموال 
موجود در پارکینگ و انبارهای ساختمان 
را سرقت می کند. سرهنگ نظری ادامه 
داد: گشت زنی های هدفمند آغاز تا اینکه 
مأموران کلانتری 155 نعمت آباد متهم را 
مشاهده و بلافاصله مأموران دستور ایست 
پلیس  اعلام کردند. سرکلانتر دهم  را 
پیشگیری تهران افزود: متهم به محض 
مشاهده مأموران پلیس از محل متواری 
که در یک عملیات ضربتی و تعقیب و گریز، 
متهم متوقف و از کوله پشتی متهم آلات 
و ادوات سرقت و انواع آچار و ابزار آلات 
ساختمانی به ارزش ۶00 میلیون ریال 
کشف شد. سرهنگ نظری بیان کرد: با 
انتقال متهم به کلانتری، متهم به 10 فقره 
سرقت اعتراف کرد و تحقیقات پلیس برای 
شناسایی مال باختگان آغاز شده است. به 
گفته این مقام ارشد پلیسی، تحقیق از متهم 

برای کشف جزئیات پرونده ادامه دارد.

رئیس پلیس فتای فرماندهی انتظامی استان 
زنجان از شناسایی و بازداشت عامل اغفال، تهدید 
و اخاذی از دختران جوان خبر داد. سرهنگ 
سیداحمد موسوی در جمع خبرنگاران، اظهار 
کرد: درپی شکایت و مراجعه حضوری تعدادی 
زن جوان به دلیل تهدید و اخاذی، مراتب در 
دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. 
برابر گفته شاکی ها و بررسی ها مشخص شد، 
شاکی ها در سایت همسریابی با متهم آشنا 
شدند و پس از اعتماد، تصاویر خصوصی شان 
را برای او فرستادند. سپس متهم با تهدید به 
انتشار تصاویر خصوصی آنها در فضای مجازی، 
قصد اخاذی و رابطه نامشروع داشت که توسط 
پلیس فتا بازداشت شد. وی ادامه داد: با اقدامات 
فنی و شگردهای خاص پلیسی، متهم به هویت  
معلوم در استان زنجان شناسایی و با هماهنگی 
مقام قضائی  در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر 
و به پلیس فتای زنجان انتقال داده شد .او بیان 
کرد: در تحقیقات اولیه، متهم منکر بزه  ارتکابی 
شد؛ ولی پس از روبه روشدن با مستندات، به 

جرمش اعتراف و بیان کرد: »از طریق سایت 
همسریابی و شبکه های اجتماعی با زنان جوان 
آشنا می شدم و پس از جلب اعتماد آنها و به بهانه 

ازدواج، تصاویر خصوصی شان را می گرفتم و 
در نهایت، با تهدید به انتشار این تصاویر از آنها 
اخاذی می کردم.« موسوی با بیان اینکه متهم 

به بیش از30 فقره اخاذی از زنان جوان اعتراف 
کرد، افزود: مردم باید توجه داشته باشند، فضای 
مجازی، به ویژه سایت های همسریابی محل 
مناسبی برای آشنایی، ازدواج و اشتراک گذاری 
اطلاعات خصوصی با افراد غریبه نیست. موسوی 
با بیان اینکه افراد سودجو با ترفندهای مختلف 
درصدد سرقت تصاویر و اطلاعات شخصی 
مردم هستند، گفت: کاربران فضای مجازی 
تحت هیچ عنوان به افرادی که با وعده های 
مختلف، قصد برقراری ارتباطات اجتماعی با 
آنها را دارند، اعتماد نکنند و اطلاعات و تصاویر 
شخصی خود را برای شان نفرستند، چراکه 
امکان سوء استفاده افراد فرصت طلب از اطلاعات 
شخصی افراد متصور است. رئیس پلیس فتای 
زنجان اضافه کرد: کاربران توصیه های پلیس فتا 
را جدی بگیرند و در صورت دیدن هرگونه موارد 
مشکوک، موضوع را از طریق مرکز فوریت های 
سایبری به شماره 0۹۶380 یا سایت پلیس فتا 
به آدرس www.cyberpolice.gov.ir  با 

کارشناسان در میان بگذارند. 

اخاذی از دختران جوان از طریق سایت های همسریابی

جانشین فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری ۲ سارق سابقه دار و حرفه ای 
موتورسیکلت در محدوده دولت آباد و کهریزک این شهرستان خبر داد و گفت: از 
این متهمان، ۲ دستگاه موتورسیکلت، 13 عدد سوئیچ موتورسیکلت و تعدادی 
تلفن همراه مسروقه کشف شد. سرهنگ سیدرضا عمادالدین اظهار داشت: 
در پی وقوع سرقت موتورسیکلت در هفته های اخیر در محدوده دولت آباد 
و کهریزک، رسیدگی به موضوع و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار 
کلانتری های 1۶۷ دولت آباد و 1۷0 کهریزک، قرار گرفت و گشتزنی های 
نا محسوس و هدفمند افزایش یافت. وی افزود: ماموران این ۲ کلانتری در 
پی گشتزنی های هدفمند در ساعات پیک جرائم در نقاط جرم خیز، موفق به 
دستگیری ۲ سارق حرفه ای و سابقه دار موتورسیکلت در حین سرقت شده و در 
بازرسی از آنها ۲ دستگاه موتورسیکلت مسروقه، 13 عدد سوئیچ موتورسیکلت 
و تعدادی تلفن همراه مسروقه کشف کردند. سرهنگ عمادالدین خاطرنشان 
کرد: در جریان تحقیقات  متهمان که دارای سوبق متعدد بوده و هر بار پس از 
دستگیر مجددا به اقدامات مجرمانه خود می پرداختند، به جرایم خود اعتراف و 
برای تعیین تکلیف به دادسرا منتقل شدند. جانشین فرماندهی انتظامی شهرری 
تاکید کرد: مردم نقش مهمی در ارتقاء امنیت اجتماعی در سطح جامعه دارند و 
از این رو می توانند با هوشیاری کامل در مراقبت از اموال خود، مانع سوءاستفاده 
سارقان شده و با اعلام به موقع اینگونه سرقت ها به پلیس، ما را در دستگیری 

هرچه سریعتر سارقان کمک کنند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارق حرفه ای مغازه 
طلافروشی در کمتر یکساعت و کشف 10 میلیارد ریال طلا مسروقه خبر 
داد. سرهنگ علی قاسم پور گفت: چندی پیش خبر سرقت از یک مغازه 
طلافروشی در محدوده شمیرانات تهران به مرکز فوریت های پلیسی 110 
اطلاع داده شد که درپی آن ماموران کلانتری 101 تجریش به محل اعزام 
و رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود قرار دادند. وی با بیان اینکه 
ماموران با هدف یافتن سرنخی از سارق، بررسی ها و تحقیقات میدانی خود 
را در این محدوده آغاز کردند، بیان داشت: در جریان بررسی ها از محل وقوع 
سرقت، ماموران موفق به شناسایی سارق شدند. رئیس پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ با بیان اینکه سارق در فاصله زمانی کمتر از یکساعت پس از 
ارتکاب جرم، دستگیر و به مقر انتظامی منتقل شد، گفت: همچنین در 
جریان بازرسی از این فرد، ماموران مقادیری طلای سرقت شده به ارزش 
10 میلیارد ریال را کشف و ضبط کردند. قاسم پور افزود: این فرد در جریان 
بازجویی ها متهم به ارتکاب سرقت طلاجات از مغازه طلافروشی و ۲0 فقره 
سرقت دیگر اعتراف کرد. رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از تشکیل پرونده 
برای متهم خبر داد و گفت: طلاهای مسروقه به مالباخته تحویل داده شد. 
در ادامه نیز متهم برای ادامه روند رسیدگی به جرم به همراه پرونده به 
مراجع قضائی معرفی شد. شناسایی دیگر مالباختگان و کشف جزئیات 

پرونده در دستور کار ماموران کلانتری 101 تجریش قرار دارد.

فرمانده انتظامی شهرستان فردیس از دستگیری عامل 
فریب و اخاذی از دختران جوان با ترفند »مدلینگ« در 
فضای مجازی خبر داد. سرهنگ کامران ملکی گفت: بر 
اساس رصد و گشتزنی کارشناسان پلیس فتا فرماندهی 
انتظامی شهرستان فردیس در فضای مجازی مشخص 
شد فردی ضمن معرفی خود به عنوان دارنده برند پوشاک 
با انتشار آگهی در برنامه های کسب وکار به عنوان استخدام 
مدلینگ در حوزه شهرستان و کشاندن قربانیان به صفحه 
شخصی خود در شبکه اجتماعی اینستاگرام و تلگرام با 
برقراری ارتباط با کاربران خانم و پس از جلب اعتماد آنان 
اقدام به کلاهبرداری از طعمه های خود می کرد. فرمانده 
انتظامی شهرستان فردیس افزود: این کلاهبردار با ارائه 

وعده فعالیت مدلینگ با درآمد بالا و سایر وعده های 
پوشالی، پس از به دست آوردن تعدادی تصویر نامناسب 
و خصوصی از فریب خوردگان، از آنها اخاذی  می کرد. این 
مقام انتظامی اظهار کرد: با توجه به حساسیت موضوع، 
رسیدگی به پرونده در دستور کار کارآگاهان سایبری 
شهرستان قرار گرفت که با انجام اقدامات پلیسی، متهم 
مورد شناسایی قرار گرفت. رئیس پلیس فردیس خاطرنشان 
کرد: پس از هماهنگی با مراجع قضائی متهم دستگیر و 
پس از مواجهه با ادله دیجیتال موجود به بزه انتسابی خود 
اعتراف کرد. فرمانده انتظامی شهرستان فردیس با اشاره به 
شیوه و شگرد مجرمانه متهم، گفت: این متهم سابقه دار با 
برقراری ارتباط دوستی با فریب خوردگان و عمدتا دختران 

جوان که سودای درآمد بالا و معروفیت را داشته اند آنان 
را اغفال می کرد. وی به کلیه کاربران فضای مجازی 
به خصوص دختران جوان هشدار داد: ارتباط های آنلاین 
و مجازی همواره ریسک بالایی داشته و غیرقابل اعتماد 
هستند و همچنین کسب و کارهای مدلینگ با وعده درآمد 
بالا می تواند پوششی در جهت اغفال و فریب آنان باشد. 
سرهنگ ملکی در پایان بیاتن داشت: سایر کاربران فضای 
مجازی که با این روش مورد اغفال قرار گرفته و به دلایل 
مختلف موفق به پیگیری قضائی و ثبت شکواییه نشده اند، 
می توانند با تماس با مرکز فوریت های سایبری از طریق 
شماره تماس 0۹۶380 درخواست رسیدگی به موضوع 

را داشته باشند.

اغفال دختران جوان با ترفند جذب برای »مدلینگ«

معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی 
ویژه و پایگاه دریابانی کیش از انهدام باند سارقان 
منازل و کشف میلیاردی اموال مسروقه خبر داد. 
سرهنگ محمد زنگانه گفت: در پی وقوع چند 
فقره سرقت منازل در جزیره کیش، موضوع 
به طور جدی در دستور رسیدگی کارآگاهان 
پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. وی 
افزود: در راستای اجرای طرح مقابله با سرقت، 
کارآگاهان پلیس آگاهی با اقدامات تخصصی و 

پلیسی به چند نفر از متهمان سابقه دار مشکوک و 
تحقیقات تکمیلی را آغاز کردند. سرهنگ زنگانه 
ادامه داد: در بررسی ها مشخص شد، سارقان 
به صورت سازمان یافته وارد منازل شده و اقدام 
به سرقت لوازم موجود در منازل می کردند 
که در عملیات غافلگیرانه دستگیر و ناچار لب 
به سخن گشوده و به این سرقت ها اعتراف 
کردند. زنگانه بیان داشت: در این عملیات ها 5 
سارق دستگیر و بیش از 5 میلیارد ریال اموال 

مسروقه کشف شد. معاون فرهنگی و اجتماعی 
فرماندهی انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش 
ضمن توصیه به شهروندان برای رعایت موارد 
امنیتی و تجهیز منازل خود به سیستم های 
بازدارنده، خاطرنشان کرد: کیشوندان ضمن 
رعایت هشدارها و آموزش های پلیس پیرامون 
پیشگیری از جرایم در صورت مشاهده هر گونه 
موارد مشکوک، مراتب را از طریق تماس با شماره 

110 به پلیس اطلاع دهند.

باند سارقان منزل متلاشی شد

 سارقان موتورسیکلت
 دستگیر شدند 

 سرقت ۱۰ میلیارد طلا
 از یک طلافروشی

 دستگیری
 شرور مسلح 

فرمانده انتظامی نور از دستگیری شرور 
مسلح و کشف ۲ قبضه سلاح غیرمجاز در 
این شهرستان خبر داد. سرهنگ کارآگاه 
احمد امینی گفت: در راستای اجرای طرح 
پاکسازی نقاط آلوده و جرم خیز و برخورد با 
اراذل و اوباش، ماموران این فرماندهی یک 
شرور مسلح را در شهرستان نور شناسایی 
و دستگیری وی را در دستور کار خود قرار 
دادند. وی اظهارداشت: ماموران پلیس 
اطلاعات و امنیت عمومی شهرستان نور 
پس از هماهنگی های قضائی در اقدامی 
غافلگیرانه و ضربتی، موفق شدند این شرور 
مسلح را دستگیر و در بازرسی از منزل وی ۲ 
قبضه سلاح غیر مجاز کشف کنند. سرهنگ 
امینی با بیان اینکه متهم پس از تشکیل 
پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی، 
تحویل مرجع قضائی شد، گفت: امنیت 
و آرامش مردم، خط قرمز پلیس است و 
هرکس به هر طریقی بخواهد این مهم را 
خدشه دار کند با برخورد قاطع و قانونی 

پلیس روبه رو خواهد شد.


